bien sujeto a extinción de dominio, siendo que se reclaman las siguientes prestaciones 
inherentes a la extinción: 1. declaración judicial de extinción de dominio a favor del           
Gobierno del Estado de México, del numerario consistente en la cantidad de                
CINCUENTA DOS MIL PESOS MONEDA NACIONAL ($52,000.00).                                                   
Bien cuya autenticidad y cantidad se acreditará con los dictámenes periciales en                        
materia de Grafoscopía y Documentoscopia; así como el de Contabilidad, que en su        
momento serán desahogados.

[...]

a) MARÍA GUADALUPE LETICIA GONZÁLEZ GONZÁLEZ también conocida 
indistintamente como MA. GUADALUPE LETICIA GONZÁLEZ GONZÁLEZ, en su              
carácter demandada al ostentarse como propietaria del numerario afecto consistente                   
en la cantidad de CINCUENTA Y DOS MIL PESOS MONEDA NACIONAL ($52,000.00),               
de acuerdo a lo manifestado por el C. Noe Emmanuel Velázquez Cortes, apoderado                 
legal de la demandada, ante la autoridad ministerial.                                                                            
Señalando como lugar de emplazamiento el ubicado en Calle Pedro Asencio 147 42